
Brand manuál
v1.0 | březen 2024



v1.0 | březen 2024 2

Index

1.1  Představení           4  

1.2  Loga         6

1.3  Sub-brandy        12

1.4  Typografie         18

1.5  Brandové barvy       22

1.6  Barvy a loga dle odvětví      26

1.7  Layout system       28

1.8  Vzory a šablony       32



v1.0 | březen 2024 3



Představení
1.1

v1.0 | březen 2024 4



1.1   Představení

Manuál slouží jako podrobný průvodce vizuální 
identitou Virtuoss, která reflektuje profesionální 
standardy a jedinečnost našeho lékařského přístupu. 
Logo představuje klíčový prvek našeho brandingu, 
který je pečlivě navržen a strategicky využíván ve 
všech aspektech naší komunikace a prezentace.

v̀1.0 | březen 2024 5



Logo
v1.0 | březen 2024 6

1.2



1.2   Logo

v1.0 | březen 2024 7



1.2   Logo

v1.0 | březen 2024 8

Silná custom typografie vytváří dojem 
lékařského razítka s jemně zaoblenými písmeny, 
podtrhující přesnost a profesionalitu. Hlavní 
logo může být také doplněno o popis podle 
odvětví. Toto logo se používá spolu s 
přiřazenou barvou, případně na doplňkových 
barvách značky. Tento design zdůrazňuje 
odbornost a preciznost, jež jsou klíčovými 
atributy lékařské profese. 

Claim prezentující obor je navržen v 
technickém písmu, připomínajícím psací stroj, 
což evokuje vypsání lékařského receptu.
Tyto prvky (logo a claim) společně s custom 
typografií evokují dojem podpisu či razítka 
specialistů, kteří za vším stojí. I když je to 
B2B byznis, stále je to "od lidí pro lidi". 

Řez logem



1.2   Logo

v1.0 | březen 2024 9

Ochranná zóna vymezuje prostor, do kterého 
nesmí zasahovat žádné grafické prvky, texty, 
jiné logo ani jiné objekty. Zároveň určuje 
nejmenší vzdálenost od kraje formátu, na 
kterém je logo nebo symbol aplikováno

Je definována střední výškou písma v poměru k 
dimenzím loga.

Ochranné zóny

X



10

Logo je vždy nutné umisťovat takovým 
způsobem, aby byla zachovaná čitelnost a 
dostatečný kontrast.

U komplikovaných pozadí je možné vytvořit 
barevný prostor, případně použít inverzní 
variantu do nerušivého prostoru. 

Práce s pozadím



Logo Virtuoss lze umístit do jednoho z rohů, nebo 
jej lze vertikálně umístit na střed s ohledem 
na kompozici

Vždy je při umístění nutné zohlednit volný prostor.

Symbol zarovnáváme vždy na střed. 

1.2   Logo

v1.0 | březen 2024 11

Positioning



Sub-brandy
v1.0 | březen 2024 12

1.3



Loga jednotlivých odvětví brandu Virtuoss jsou 
kombinací logotypu a podjména daného zaměření. 

t

1.3   Sub-brandy

v1.0 | březen 2024 13

Sub-brandy



Obecně může být logo Virtuoss tak velké, jak bude 
žádoucí s ohledem na bezpečné vzdálenosti od kraje 
vizuálu.

Minimální velikost je omezena na 2 mm/ 15 px pro 
zachování čitelnosti. 

1.3   Sub-brandy

v1.0 | březen 2024 14

Velikost



Pro účely ikon, lze použít symbol, ale také claim 
daného zaměření. 

 

1.3   Sub-brandy

v1.0 | březen 2024 15

Ikony

Virtuoss

lab 3D tech



Celkovou podobu loga a jeho variant je nutno 
dodržovat podle pravidel uvedených v tomto manuálu. 

Logo se nesmí upravovat, deformovat, měnit jeho 
barevnost ani typ písma. Logo definuje charakter 
značky a proto je třeba dodržet jeho navrženou 
podobu. 

1.3   Sub-brandy

v1.0 | březen 2024 16

Nežádoucí použití



Celkovou podobu loga a jeho variant je nutno 
dodržovat podle pravidel uvedených v tomto manuálu. 

Logo se nesmí upravovat, deformovat, měnit jeho 
barevnost ani typ písma. Logo definuje charakter 
značky a proto je třeba dodržet jeho navrženou 
podobu. 

1.3   Sub-brandy

v1.0 | březen 2024 17

Nežádoucí použití



Typografie
v1.0 | březen 2024 18

1.4



Font Nunito Sans byl vybrán pro hlavní 
nadpisy, čímž je dodávána elegance a jasnost. 
Pro bloky psaného textu je použit font Space 
Mono, který svou strohou a technickou 
estetikou zajišťuje optimální čitelnost 
a profesionální dojem. Jako doplňkový font je 
v případě, že nelze použít žádný 
z předchozích, zvolen Arial, aby byla 
zachována jednotnost 
a konzistence designu.

1.4   Typografie

v1.0 | březen 2024

Hlavní nadpisy
Blok psaného textu
Font: Space Mono

Doplňkové písmo
Font: Arial

Font: Nunito Sans

19



1.4   Typografie

v1.0 | březen 2024

Lorem Ipsum
Lorem Ipsum

Font: Space Mono

Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum
Lorem Ipsum

Font: Nunito Sans

20



1.4   Typografie

v1.0 | březen 2024 21



Brandové barvy
v1.0 | březen 2024 22

1.5



1.4   Barevná paleta

v1.0 | březen 2024 23

Pro zachování unikátní brandové charakteristiky, 
je důležité používat převážně primární 
barevnou paletu.

Barevný balance



1.5   Brandové barvy

v1.0 | březen 2024 24



1.5   Brandové barvy

v1.0 | březen 2024 25



Barvy a loga
dle odvětví
v1.0 | březen 2024 26

1.6



Studená neonová zelená barva je jasnou, živou barvou
a spojuje se s vitalitou nebo energií. Vybraný tón barvy je kovový a 
laboratorní. Vyjadřuje svěžest, ale i profesionalitu zároveň. Může 
evokovat hloubku a bádání a objevování nových věcí.

Fialová kombinuje sílu a energii červené a klid modré. Odstíny fialové 
sdělují originalitu, brilantnost a vizionářské myšlení. Navržena barva 
je studeného charakteru, která podporuje odvážnou kreativitu a 
nápadité vyjádření.

Studená meruňková barva značí pozitivní energii, oživuje a 
rozveseluje, ale zároveň působí serózněji a vyjadřuje profesionální 
technickou stránku. Do brandu přinese svěžest a modernost, zaujme 
svojí zářivostí a povznese své další barvy.

Modrá vyjadřuje klid, uvolněnost, stabilitu, profesionalitu a 
bezpečnost, ve světlejších odstínech zejména svěžest, laboratorní 
čistotu, či barvu kovu, proto jsou tyto odstíny vhodné pro 
techničtější odvětví.

Studená magenta je barva univerzální harmonie a emocionální rovnováhy. 
Vznikla směsí fialovo-modré a červené. Využití této barvy v odvětví je 
skvělý způsob, jak dostat Virtuoss Consult do povědomí, protože si 
lidé si logo snadno zapamatují.

Zelená je barva přírody, která uklidňuje, ovlivňuje pozitivně mentální 
pohodu a komfort, zajišťuje harmonii, rovnováhu, ale je to i barva 
odpočinku, proto je vhodná i pro odvětví dent, kde chceme aby vše 
proběhlo bezproblémově a komfortně.

1.6   Barvy a loga dle odvětví

v1.0 | březen 2024 27



v1.0 | březen 2024 28

Layout system
1.7



Brand Virtuoss je postavený na jednoduchých 
grafických komponentech, které ve vzájemném 
propojení vytváří vizuální identitu.

1.7  Layout system

29

Moduly

Lorem Ipsum dolor
sit amet

Logo

Typografie

Barvy

Prvky



Doplňujícím vizuálním prvkem, využívaným 
především v pozadí či pro zvýraznění textu, 
jsou  obdélníky s oblými hrany. Jejich 
použití je pečlivě promyšleno tak, aby 
přinášely do designu dynamiku a vyváženost, 
posilovaly celkový dojem jednotného 
vizuálního stylu. 

Jejich umístění a velikost jsou přizpůsobeny 
tak, aby subtilně doplňovaly hlavní prvek 
kompozice, aniž by odváděly pozornost od 
hlavních informací. Barevné kombinace oblých 
obdélníků lze dle potřeby variabilně 
upravovat podle odlišných odvětví 
a komunikačních situací, což přispívá 
k flexibilitě a univerzálnosti vizuálního 
stylu značky.

1.7  Layout system

30

Lorem Ipsum
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing 



1.7  Layout system

31



Vzory
a šablony
v1.0 | březen 2024 32

1.8



Virtuoss se prezentuje dvěma typy vizitek.
Reprezentační vizitky jsou vytištěny na 
prémiovém Eco papíru nebo hrubším papíru 
(400-500g). První strana obsahuje praktické 
informace a symbol U v horním pravém rohu. Na 
opačné straně je hloubkově vyražen symbol U. 
Dodává to prémiovost, hodnoty a unikátnost 
společnosti.

Naopak "praktická vizitka" pro zubní ordinace 
spojuje estetiku s funkčností. Kromě 
základních informací poskytuje prostor pro 
zaznamenání příští návštěvy, což usnadňuje 
organizaci a komunikaci s pacienty.

1.8   Vzory a šablony

33

Petr Novák
Ortodontista

+420 000 000 000

Jurečková 1811/18
Ostrava, 702 00 

petr.novak@gmail.com

virtuoss.com

Vizitky



Brandová vizitka slouží jako vizuální symbol 
kvality a profesionalismu. Každý prvek je 
pečlivě navržen tak, aby odrážel jedinečnost 
a hodnoty značky. Naopak, praktická vizitka 
pro zubní ordinace spojuje estetiku 
s funkčností. Kromě základních informací 
poskytuje prostor pro zaznamenání příští 
návštěvy, což usnadňuje organizaci
a komunikaci s pacienty.

1.7   Vzory a šablony

38

Petr Novák
Ortodontista

+420 000 000 000

Jurečková 1811/18
Ostrava, 702 00 

petr.novak@gmail.com

virtuoss.com

Vizitky



Roll-up banner představuje významný 
vizuální prvek, který zvýrazňuje moderní 
a profesionální charakter značky. Jeho 
elegantní design a praktická mobilita 
umožňují snadnou integraci do různých 
marketingových akcí a událostí. Obsahuje 
důležité informace o produktech a službách, 
které jsou prezentovány s jasným  
a přitažlivým stylem. Roll-up je efektivní 
prostředek komunikace, který vyniká v každém 
prostředí a pomáhá posílit povědomí 
o značce.

1.7   Vzory a šablony

28

Rollup
Lorem ipsum 
dolor sit amet, 
consectetuer 
adipiscing 

Lorem ipsum 
dolor sit amet, 
consectetuer 
adipiscing 

virtuosslab.cz

virtuosslab.cz



Cílem této formy reklamy je šířit informace 
o značce a posilovat povědomí o ní mezi 
cílovou skupinou pomocí vizuálního materiálu. 
Plakáty (citylight) jsou pečlivě navrhovány 
a umisťovány tak, aby oslovily cílovou 
skupinu a efektivně představily značku. 
Jejich obsah je promyšlen tak, aby upoutal 
pozornost a zaujal diváky svým estetickým 
provedením a sdělením. Tyto plakáty jsou 
účinným nástrojem pro propagaci značky 
a pomáhají rozšiřovat povědomí o ní ve 
veřejném prostoru.

1.7   Vzory a šablony

29

Plakát (citylight)



Používání hlavičkového papíru je přirozeným 
krokem k dodání profesionálního vzhledu 
komunikaci. Logo umístěné v záhlaví posiluje 
identitu, zatímco webová adresa a kontakt 
v patičce umožňují snadný přístup k dalším 
informacím. Tímto způsobem je komunikace 
nejen efektivní, ale i esteticky příjemná.
 

1.7   Vzory a šablony

30

Petr Novák
Ortodontista

+420 000 000 000

Jurečková 1811/18
Ostrava, 702 00 

petr.novak@gmail.com

virtuoss.com

Hlavičkový papír



Podpis v e-mailech hraje důležitou roli při 
sdělování identity značky. Je to více než jen 
seznam kontaktů. Poskytuje náhled na identitu 
a hodnoty firmy. Každý detail je pečlivě 
vybrán tak, aby reflektoval jedinečnost a 
zvyšoval povědomí o značce ve všech 
interakcích.

1.7   Vzory a šablony

31

Podpis v e-mailu

dentist
+ 420 123 456 789 

Jurečková 1811/18
Ostrava 702 00

virtuoss.com

MUDr. Petr Novák



Leták formátu A5 hraje důležitou roli 
v prezentaci produktů. Účelem této formy 
reklamy je předat informace o produktech 
potenciálním zákazníkům prostřednictvím 
tištěného materiálu. Leták A5 je pečlivě 
navrhován a vytvářen tak, aby oslovil cílovou 
skupinu a představil jim produkty s maximální 
účinností. Jeho obsah je promyšlen tak, aby 
zajistil snadné čtení a porozumění, a zároveň 
přitahoval pozornost svým estetickým 
provedením. Tento leták je efektivním 
nástrojem pro propagaci produktů a služeb, 
který pomáhá posilovat povědomí o značce 
a zvyšovat zájem potenciálních zákazníků.

1.7   Vzory a šablony

32

Petr Novák
Ortodontista

+420 000 000 000

Jurečková 1811/18
Ostrava, 702 00 

petr.novak@gmail.com

virtuoss.com

Letáky



Leták formátu A5 hraje důležitou roli 
v prezentaci produktů. Účelem této formy 
reklamy je předat informace o produktech 
potenciálním zákazníkům prostřednictvím 
tištěného materiálu. Leták A5 je pečlivě 
navrhován a vytvářen tak, aby oslovil cílovou 
skupinu a představil jim produkty s maximální 
účinností. Jeho obsah je promyšlen tak, aby 
zajistil snadné čtení a porozumění, a zároveň 
přitahoval pozornost svým estetickým 
provedením. Tento leták je efektivním 
nástrojem pro propagaci produktů a služeb, 
který pomáhá posilovat povědomí o značce 
a zvyšovat zájem potenciálních zákazníků.

1.7   Vzory a šablony

v1.0 | březen 2024 21

Petr Novák
Ortodontista

+420 000 000 000

Jurečková 1811/18
Ostrava, 702 00 

petr.novak@gmail.com

virtuoss.com

A5 leták



Využití Google Ads a webových bannerů 
představují klíčové prvky marketingových 
strategií. Jejich účelem je prezentovat 
produkty a služby online a oslovovat 
potenciální zákazníky na internetu. Google 
Ads a webové bannery jsou pečlivě navrhovány 
a umisťovány tak, aby efektivně komunikovaly 
s cílovou skupinou a představovaly nabídku 
produktů. Obsah těchto reklam je promyšlen 
tak, aby upoutal pozornost uživatelů a vedl 
je k interakci se sdělením. Tyto formáty 
reklamy jsou účinným nástrojem pro šíření 
povědomí o značce online, což pomáhá získávat 
nové zákazníky a rozvíjet brand.

1.7   Vzory a šablony

34

Google Ads banneryCAD/CAM

Nová generace skeneru bez nutnosti kalibrace.
• Nová technologie ScanAssist.
• AI sken - umělá inteligence ve skenování.
• Skenování v přirozených barvách, verze pen.
• Automatické měření barevných odstínů.
• Možnost HD fotografie.
• Hygienické návleky
• Vizuální a haptická odezva.
• Smart power management - výdrž baterie až 66 minut.
• Doplňkové aplikace v ceně - Smile Design, Patient Monitoring,  

 

     Treatment Simulator, Patient Specific Motion.
• Interaktivní online komunikace s laboratoří.
• Připojitelný k notebooku nebo počítači.

TRIOS 5

TRIOS 3

Mobilní vozík 3D Cart s výkonným po -
čítačem a 22” dotykovou obrazovkou 
Neovo. Ve vozíku je umístěný i záložní 
zdroj pro přesuny vozíku v rámci kliniky 
bez potřeby vypínání.  

Sdílení jednoho skeneru ve všech 
ambulancích skrze 5GHz WiFi 
síť bez potřeby přesouvání note -
booku nebo mobilního stolku.

TRIOS 5
3D tiskárna Form 3B+

• 3D tiskárna Form 3B+ přizpůsobená potřebám zubních lékařů a techniků  
•
 
Vylepšený model 3B+ přináší až o 40 % rychlejší tisk.

•
 
Nejmodernější technlogie stereolitografie s nízkou sílou (LFS).

•
 
Plocha tisku: 145 × 145 × 185 mm.

•
 
Jednoduchý a intuitivní software PreForm součástí tiskárny.

•
 
Podporované formáty souborů: STL, OBJ.

•
 
Připojení : USB, Wifi, Ethernet.

•
 
Platforma DASHBOARD - sms/e-mail notifikace o započatí, 

      přerušení nebo ukončení tisku. Historie tisku, kontrola zbývajícího 
      materiálu v náplni.

NBEE

• 3D tiskárna s technoloogií tisku DLP (LCD Stereolitografie).
• Maximální přesnost ±20 µm.
• Rychlost tisku cca 5 min. (6 redukovaných modelů při 100 mikronech)
• Až 24 redukovaných modelů tištěných vertikálně.
• Podporované formáty souborů : STL, OBJ, AMF, 3MF, UNIZ.
• Plocha tisku: 192 x 120 x 180 mm.

Slash 2 Plus

• 3D tiskárna s technoloogií tisku DLP (LCD Stereolitografie).
• 4K displej.
• Přesnost tisku 49,8 µm.
• Rychlost tisku cca 1h.
• 6 až 8 redukovaných modelů, tištěných horizontálně.
• Podporované formáty souborů: STL, OBJ, AMF, 3MF, UNIZ.
• Plocha tisku: 192 x 120 x 200 mm.
• Připojení: USB, Wifi, Ethernet.

  

3D tiskárna Form 3B+

Slash 2 PlusNBEE

Nová generace skeneru

Možnosti připojení skeneru

virtuoss s.r.o

virtuosslab.cz

Ergonomický a lehký design od výrobce 
3Shape vám umožňí umístit skener vždy na 
správné místo. Dotyková 15.6” Full HD obra-
zovka s výkonným počítačem.



Využití Google Ads a webových bannerů 
představují klíčové prvky marketingových 
strategií. Jejich účelem je prezentovat 
produkty a služby online a oslovovat 
potenciální zákazníky na internetu. Google 
Ads a webové bannery jsou pečlivě navrhovány 
a umisťovány tak, aby efektivně komunikovaly 
s cílovou skupinou a představovaly nabídku 
produktů. Obsah těchto reklam je promyšlen 
tak, aby upoutal pozornost uživatelů a vedl 
je k interakci se sdělením. Tyto formáty 
reklamy jsou účinným nástrojem pro šíření 
povědomí o značce online, což pomáhá získávat 
nové zákazníky a rozvíjet brand.

1.7   Vzory a šablony

34

Google Ads bannery

Modelační software 3shape

Laboratorní skenery 3shape

Software na modelaci korunek, 
onlay, inlay, kapniček, můstků, fa-
zet, wax up, tabletop, vrstvených  
korunek a můstků, provizorních 
korunek, teleskopů, čepů, dlah ve 
verzi Premium nebo Complete 
Restorative.

Software umožňující návrh virtuálních 
korunek a plánování implantátů a im -
plantologických šablon včetně jejich 
produkce. Export ve formátu STL .

Software pro segmentální analýzu 
ortodontických pacientů. diagnózu  
a stanovení plánu léčby s možností 
virtuálního setupu a následné pro -
dukce vlastních alignerů včetně STL 
exportu studijních modelů.

 

Nový laboratorní skener s funkcí skenování horní a dolní če

-

listi současně.  Nový skenovací držák na otisky, skenování 

 

s adaptéry pro různé typy artikulátorů.

Vysoká rychlost a přesnost skenování modelů 

 

a otisků. Barevné skenování. Přesnost skenování 
až 4µm. Rychlost skenování modelu už za 9s.

 

• Mokré i suché frézování.
• Použitelné materiály: PMMA, vosk, kompozitní pryskiřice, zirkon, glass-ceramic u fréz 150i PRO a 250i Loader PRO.
• Pro náročnější a pravidelné frézování CoCr nebo titanu jsou k dispozici frézy 350i PRO series.

Součástí doporučeného setu může být i výkonný sací agregát, profesionální CAM software s možností 
úpravy vlastních frézovacích strategií, speciální držák až na 6 současně frézovaných glass-ceramic 
bloků např. e.max, lava a mnoho dalších.

Kombinace patentovaných teplotních senzorů, přesné řídící jednotky a třech 

 

karbid-křemíkových tepelných elementů nabízí u těchto pecí unikátní stálost 

 

teplot při celém sintrovacím cyklu s oodchylkou při 1500°C méně než 

 

jeden stupeň.

• Funkce Autodry pro rychlý, přesný ohřev a ochlazování.
• Fast sintering za méně než jednu hodinu.
• Vzdálená správa zařízení.
• Průměr komory ø100mm.
• Kapacita až 80 členů ve dvou rovinách.
• Přehledný intuitivní dotykový displej.
• Možnost upgrade až na 1600°C.

E2

F8

E3 E4

350i PRO

350i PRO Loader

674 674i



Využití Google Ads a webových bannerů 
představují klíčové prvky marketingových 
strategií. Jejich účelem je prezentovat 
produkty a služby online a oslovovat 
potenciální zákazníky na internetu. Google 
Ads a webové bannery jsou pečlivě navrhovány 
a umisťovány tak, aby efektivně komunikovaly 
s cílovou skupinou a představovaly nabídku 
produktů. Obsah těchto reklam je promyšlen 
tak, aby upoutal pozornost uživatelů a vedl 
je k interakci se sdělením. Tyto formáty 
reklamy jsou účinným nástrojem pro šíření 
povědomí o značce online, což pomáhá získávat 
nové zákazníky a rozvíjet brand.

1.7   Vzory a šablony

34

Google Ads bannery

Výjimečná technologie,
pro výjimečnou péči

TRIOS 5

Výjimečná technologie,
pro výjimečnou péči

TRIOS 5



novinová inzerce hraje podstatnou roli 
v strategii marketingu a komunikace. Účelem 
této formy reklamy je předat zprávu našim 
cílovým skupinám prostřednictvím tištěných 
médií. Novinová inzerce je pečlivě plánována 
a realizována tak, aby oslovila cílovou 
skupinu a poskytla jim relevantní informace o 
produktech a službách. Jedná se o efektivní 
způsob, jak oslovit širokou veřejnost a 
zvýšit povědomí o značce v tradičním 
mediálním prostředí.

1.7   Vzory a šablony

35

Novinová inzerce



novinová inzerce hraje podstatnou roli 
v strategii marketingu a komunikace. Účelem 
této formy reklamy je předat zprávu našim 
cílovým skupinám prostřednictvím tištěných 
médií. Novinová inzerce je pečlivě plánována 
a realizována tak, aby oslovila cílovou 
skupinu a poskytla jim relevantní informace o 
produktech a službách. Jedná se o efektivní 
způsob, jak oslovit širokou veřejnost a 
zvýšit povědomí o značce v tradičním 
mediálním prostředí.

1.7   Vzory a šablony

36

Novinová inzerce



Úloha instagramového gridu spočívá v tom, že 
poskytuje ucelený a esteticky přitažlivý 
pohled na produkty, služby a hodnoty. Grid je 
pečlivě navrhován a spravován tak, aby 
reflektoval jedinečnost značky a posiloval 
povědomí o ní mezi sledujícími. Jednotlivé 
příspěvky jsou harmonizovány tak, aby 
vytvářely souvislý a atraktivní obraz značky. 
Takový přístup umožňuje efektivně a 
přitažlivě komunikovat s cílovou skupinou 
prostřednictvím vizuálního obsahu na 
Instagramu.

1.7   Vzory a šablony

39

Instagram



Vizuální šablona newsletteru je klíčovým 
prvkem firemní komunikační strategie. Je 
navržena s důrazem na jednotný a 
profesionální vzhled, který reprezentuje 
značku s přesností a konzistencí. V této 
šabloně jsou pečlivě vybrány barevné 
schémata, typografie a grafické prvky, aby 
poskytovaly optimální uživatelskou zkušenost 
a zajišťovaly snadnou čitelnost a porozumění 
obsahu. Každý aspekt šablony je navržen s 
ohledem na firemní hodnoty a identitu, což 
přispívá k budování silného a jednotného 
vizuálního dojmu v komunikačních materiálech.

1.7   Vzory a šablony

40

E-mailový newsletter
Lorem Ipsum

Lorem ipsum dolor sit

Lorem ipsum dolor sit amet, consec-
tetuer adipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismod tincidunt ut 
laoreet dolore magna aliquam erat 
volutpat. Ut wisi enim ad minim 
veniam, quis nostrud exerci tation 
ullamcorper suscipit lobortis nisl 
ut aliquip ex ea commodo consequat. 

Výjimečná technologie,
pro výjimečnou péči

Lorem Ipsum
Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetuer adipiscing

Lorem Ipsum
Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetuer adipiscing

Lorem Ipsum

Zjistit více Zjistit více Zjistit více

Lorem Ipsum
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna ali-

Lorem ipsum dolor sit

Lorem Ipsum
Lorem ipsum dolor sit amet, consec-
tetuer adipiscing elit, sed diam 
nonummy nibh euismod tincidunt ut 
laoreet dolore magna aliquam erat 
volutpat. Ut wisi enim ad minim 
veniam, quis nostrud exerci tation 
ullamcorper suscipit lobortis nisl 
ut aliquip ex ea commodo consequat. 

virtuoss s.r.o virtuosslab.cz

Zjistit více



Šablona prezentace je klíčovým prvkem v rámci 
komunikační strategie. Byla navržena s cílem 
poskytnout uživatelům efektivní nástroj pro 
prezentaci informací s jednotným a 
profesionálním vzhledem. Barevné schémata, 
typografie a grafické prvky jsou pečlivě 
vybrány tak, aby nejen reflektovaly naši 
značku, ale také zajišťovaly snadnou 
čitelnost a vizuální atraktivitu. Každý 
aspekt šablony je navržen s ohledem na 
uživatelskou interakci a maximální účinnost, 
což umožňuje prezentacím vyniknout a 
efektivně komunikovat klíčové myšlenky a 
informace.

1.7   Vzory a šablony

41

Prezentace
LOREM IPSUM

Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, 

sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore 
magna aliqua

lorem ipsum! 00. 00. 0000

Lorem ipsum dolor sit amet

! Lorem ipsum
! dolor sit amet
! Consectetur
! adipisicing
! elit, sed do 
eiusmod

! tempor
incididunt ut

Lorem ipsum

01

LOREM

! Lorem ipsum
! dolor sit amet
! Consectetur
! adipisicing
! elit, sed do 
eiusmod

! tempor
incididunt ut

Lorem ipsum

02

! Lorem ipsum
! dolor sit amet
! Consectetur
! adipisicing
! elit, sed do 
eiusmod

! tempor
incididunt ut

Lorem ipsum

03

! Lorem ipsum
! dolor sit amet
! Consectetur
! adipisicing
! elit, sed do 
eiusmod

! tempor
incididunt ut

Lorem ipsum

04

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetur adipiscing elit, 
sed do eiusmod tempor
incididunt ut labore et 
dolore magna aliqua.

LOREM IPSUM
DOLOR

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 

consectetur
adipisicing elit

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 

consectetur
adipisicing elit

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 

consectetur
adipisicing elit

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetur

adipiscing elit, sed do 
eiusmod tempor

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetur

adipiscing elit, sed do 
eiusmod tempor

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetur

adipiscing elit, sed do 
eiusmod tempor

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

LOREM IPSUM DOLOR

Lorem 
ipsum

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 
consectetur
adipisicing elit, 
sed do eiusmod
tempor

Lorem ipsum

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 
consectetur
adipisicing elit, 
sed do eiusmod
tempor

Lorem ipsum

Lorem 
ipsum

Lorem 
ipsum

Lorem 
ipsum

Lorem ipsum dolor 
sit amet, 
consectetur
adipisicing elit, 
sed do eiusmod
tempor

Lorem ipsum

LOREM IPSUM!
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, 

sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore 
magna aliqua



Využití Google Ads a webových bannerů 
představují klíčové prvky marketingových 
strategií. Jejich účelem je prezentovat 
produkty a služby online a oslovovat 
potenciální zákazníky na internetu. Google 
Ads a webové bannery jsou pečlivě navrhovány 
a umisťovány tak, aby efektivně komunikovaly 
s cílovou skupinou a představovaly nabídku 
produktů. Obsah těchto reklam je promyšlen 
tak, aby upoutal pozornost uživatelů a vedl 
je k interakci se sdělením. Tyto formáty 
reklamy jsou účinným nástrojem pro šíření 
povědomí o značce online, což pomáhá získávat 
nové zákazníky a rozvíjet brand.

1.7   Vzory a šablony

22

Google Ads bannery

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetur adipiscing elit. Proin 

consequat blandit sollicitudin. 

Lorem Ipsum
Dolor sit

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetur adipiscing elit. Proin 

consequat blandit sollicitudin. 

Lorem Ipsum
Dolor sit



digitalpoetry.cz


